BARCELONA LED

Watertight power supply 150W 12V IP67- GLP

Ref. GPV-150-12

Serien GPV av vattentata switchade stromforsorjningar fran Global Leader Power kommer att vara anvandbar dven i de mest kravande tillampningarna. Effekt: 150W Nominell spanning: 12V Nominell

strom: 12,5A

Product data

Certifikat

Dimensioner (mm) LxIxh
Garanti

Maximal intensitet (A)
IP

Effekt (W)
Temperaturomrade
Utspanning (V)
Nominell Spanning (V)

CE,ROHS

203 x70x 45
3ar

12,5

IP67

150
-30~+70°C
12v

200 - 240V AC

LY

- [ 7Omm

45mm
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Product variants
Reference Attributes
g
GPV-150-12
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